OcHOBHBIC JaHHBIE 0 padoTe

Bepcus mabiona

6.1

Bun pabotel

OTuyeT 0 BBINOJHECHUH HMHIWBUAYAJIbHBIX SaI[aHI/Iﬁ I10

MPaKTUKE

Ha3Banue nucimIminHbl

VYuebnas npaktuka k [IM.01 (CITO 09.02.01, CTK)

Pamuinns YmaeB

Nwms Paxman

OtuectBO AnsbepToBUY

Ne norosopa (koHTpakTa) 029209020122090005

@®.1.0. pykoBOAUTENS
MPAaKTHKH OT 00pa30BaTeIbHOM

opraHu3anuvun, CTCIICHb, 3BAHUC

Hanpasnenue Ha npakTuky

JloroBop 00 opraHuzamuu u

IMPOBCACHUHU IIPAKTHKH

Pe3ynbTaThl NpOX0XKACHUS
MPAKTUKU (OT3bIB
PYKOBOJUTENS TPAKTUKH OT

PO UIBHONW OpraHU3ALIMH )

%

TWUTYNbHLIA+ NCT. rar

MecTo npoxXoxKIeHus
MPaKTUKU (HACEJICHHBIN MTyHKT
Y HaUMEHOBAHUE
PEANpUsATHS, OpTaHU3aIIHH,

YUPEKIACHUS)

CTK




OcHOBHAS YaCTh

ﬂneeuuk npakmukKu

B Ta6JII/IHy BHOCATCA OAaThbl ITPAKTUK, BKIIFOYasa BBIXO/JIHBIC JTHU.

I[aTa BBIITOJIHCHHUA MHANBHUAY AJIbHBIX

3aJITaHUH

O06BeM paboThI B aKaJIEMUUECKUX Yacax

11.05.2023

12.05.2023

13.05.2023

14.05.2023

15.05.2023

16.05.2023

17.05.2023

18.05.2023

19.05.2023

20.05.2023

21.05.2023

22.05.2023

23.05.2023

24.05.2023

AN QN O W W O O O O O W W O &

HUroro 14 nueut

O06BeM paboThl: 72 gaca




Omuem o evbinoiHeHUU uuduaudyaﬂbubtx 3A0aHUIL C RPUIONHCEHUAMU

B tabnuiy B cronben «lIpunoxeHus» HE0OX0UMO 3arpy3UTh PE3yIbTaThl BHITTOJIHEHHUS

WHJMBUAYAJIbHBIX 3a1anuil B popmare MS Word.

No | Conepxannie MHIUBUYATbHBIX Otuer 0 [Tpunoxenus
3aJaHuM BBITIOJTHCHUH

1 | Texuuka 0€30IIaCHOCTH BBITIOJTHEHO @
Nsyuenue y3n08B u ycrporcts BT. MM Kown et doox
KonctpykTopcko-

TEXHOJIOTUYECKOoe o0ecrieyeHue
pOM3BOACTBa ycTpoucTB BT.
Brinonnenue pabot mno
MPOEKTUPOBAHUIO ITUPPOBBIX

YCTPOWCTB
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